

Cenová nabídka - Litovel

Technické zhodnocení chodníku na ul. Červenská
 Délka cca 160bm, obruby cca 250bm, plocha cca 280m²

číslo propočtu

2018/08

Katalog popisů a směrnych cen - 800-1 Zemní práce

Katalog popisů a směrnych cen - 822-1 Komunikace pozemní

Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
Odstranění staré betonové dlažby 30/30 a 20/20	m2	280,00	64,00 Kč	17 920,00 Kč
Vytrhání obrub zahradních stojatých	bm	158,00	49,10 Kč	7 757,80 Kč
Vytrhání obrub silničních stojatých	bm	9,00	77,30 Kč	695,70 Kč
Vytrhání obrub kamenných ležatých	bm	83,00	98,00 Kč	8 134,00 Kč
Výkop nové rýhy na obruby a odstranění starých podkladů	m2	280,00	41,60 Kč	11 648,00 Kč
Osazení silničního obrubníku stojatého s boční opěrou do beton. lože	bm	9,00	206,00 Kč	1 854,00 Kč
Osazení zahradního obrubníku stojatého s boční opěrou do beton. lože	bm	158,00	161,00 Kč	25 438,00 Kč
Osazení kamenného obrubníku ležatého s boční opěrou do beton. lože	bm	83,00	235,00 Kč	19 505,00 Kč
Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 150mm	m2	280,00	162,00 Kč	45 360,00 Kč
Kladení dlažby zámkové tl. 60mm, 80mm	m2	280,00	185,00 Kč	51 800,00 Kč
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným a z kameniva	t	40,00	177,00 Kč	7 080,00 Kč
Přesun techniky	akce	1,00	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Přesun pracovníků	akce	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Terenní úpravy - uvedení do původního stavu	akce	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Materiál:				
Obrubník silniční 100x15x25	bm	9,00	105,00 Kč	945,00 Kč
Obrubník zahradní 100x25x5	bm	158,00	46,00 Kč	7 268,00 Kč
Dlažba zámková H profil tl. 60mm	m2	260,00	145,00 Kč	37 700,00 Kč
Dlažba zámková H profil tl. 80mm	m2	20,00	195,00 Kč	3 900,00 Kč
Cementový potěr tř. CP 12/15	m3	12,50	2 300,00 Kč	28 750,00 Kč
Součet :				311 755,50 Kč

Celková cena bez DPH

311 755,50 Kč